van: ; [

Verzonden: 22-11-2017 07:19

Onderwerp: Verlichting Sportcomplex Tetterode - Reactie

Beste [

Dank voor de actie die je hebt ondernomen. Navolgend onze reactie.

Wij hebben elkaar eerder gesproken over de Tetterodehal en de heren [N cn I [ heb al
een paar keer aangegeven dat zij het niet zo nauw nemen met wet- en regelgeving. De laatste keer betrof
het slapen van de leerlingen van IN Holland, waarvoor men (te laat) een vergunning heeft aangevraagd,
deze niet is verleend en de slaappartij gewoon is doorgegaan. Wij hebben elkaar daarover gesproken.

Ik hoop dat de Milieudienst IJmond onze eerdere klacht van 17-07-17 en het resultaat van het gesprek van
destijds met [N I op papier/mail heeft vastgelegd richting [N I cn dat de
afspraken die nu zijn gemaakt eveneens zijn vastgelegd richting || I Vij sluiten het niet
uit dat er nog meer klachten komen en de heren straks van niets weten. Dossieropbouw is 0.i. van belang.

Een controle inplannen kan met zich meebrengen dat je daar een paar keer voor niets komt en dat is ook
zonde van je tijd zo 's avonds laat. De vraag komt op of jullie een piketdienst hebben die je kunt bellen als
wij de constatering doen dat men in overtreding is?

Verder wachten wij jouw bericht af dat de tijdschakelaar is geplaatst. Aan jou wel het verzoek om met de
heren | e I af te spreken dat 23.00 uur ook 23.00 uur is. M.i. is het goed om de heren

en [ in overweging te geven om dat ook op hun site zetten, dat dit het gevolg is als men
de baan in het laatste blok afhuurt. Ten eerste staat deze eindtijd in de vergunning en anders wordt 23.00
uur straks weer 23.05 uur of 23.10 uur. Wij weten hoe het daar werkt. Eerder bij de beoogde klimmast
hadden wij het nog over een eindtijd van 20.00 uur en bij de padelbanen is het al 23.00 uur geworden en
het geeft een zee aan licht aan de Zeewegkant.

Gaarne zie ik je reactie tegemoet. Tevens het verzoek om deze mail aan het digitale dossier toe te voegen.

Met vriendelijke groet,

Op 20-11-2017 om 11:47 schreef ||| N
Geachte [l I

Op 16 november 2017 heeft u bij ons een melding ingediend dat de sportveldverlichting bij
Sportcomplex Tetterode op woensdag 15 november na 23:00 uur aan zouden hebben gestaan.
Wij hebben [ B van Sportcomplex Tetterorde, hierover ingelicht en hem
gewezen op het feit dat hij afgelopen zomer zijn personeel zou hebben geA nstrueerd om de
baanverlichting na 23:00 uur uit te schakelen, maar dit kennelijk toch weer de verkeerde kant
op gaat. [N I heeft aangegeven dat hij afgelopen woensdagavond zelf niet
aanwezig was, maar hij vindt het wel heel vervelend dat het kennelijk (weer) niet goed is
gegaan. Wij hebben het zelf ook niet geconstateerd dus kunnen we er ook niet op handhaven
op dit moment.



I B cccft aan nu in te zetten op een tijdschakelaar op de veldverlichting. Hij
zal mij op korte termijn laten weten wanneer deze tijdschakelaar is geA nstalleerd. Tot die
tijd zal hij er scherp op toe zien dat de veldverlichting na 23:00 uur staat uitgeschakeld. Ik zal
u een terugkoppeling geven wanneer de tijdschakelaar is geplaatst. Indien de veldverlichting
tot die tijd toch nog na 23:00 uur aanstaat dan hoor ik dat graag.

Dan kunnen we aantal dagen gaan inplannen om hierop te gaan controleren.

Hopende u hiermee voldoende te hebben geA nformeerd.

Met vriendelijke groet,

@w» odijmond

OMGEVINGSDIENST IJMOND

Medewerker Omgevingsrecht

Stationsplein 48 b
Postbus 325
1940 AH Beverwijk

Telefoon: [N
viobiel: I
E-mailadres: |

DISCLAIMER:

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde(n).
Wanneer u dit e-mailbericht ontvangt, terwijl het niet aan u geadresseerd
is, neem dan contact op met de verzender. Aan dit e-mailbericht en
eventueel aangehechte bijlage(s) kunnen geen rechten worden ontleend.
Indien u een elektronisch afschrift van een besluit of toezegging ontvangt,
wordt ook altijd per post het officiele document aan u toegezonden.
Uitsluitend het officiele document heeft juridische status.

Ga voor meer informatie over Omgevingsdienst IJmond naar
http://www.odijmond.nl

Een gedachte voor het milieu - is printen van deze mail echt nodig?



